
Приказ № 32   од 
по Государственному бюджетному учреждению дополнительного 

 профессионального образования Самарской области 

«Большеглушицкий ресурсный центр» 

 

 

 

«Об организационно-методическом  

сопровождении областной 

профориентационной акции 

«Апрельские встречи»  

в ОО Южного управления                                              от 08 апреля 2024 года 

 

 

В соответствии с комплексным планом мероприятий по созданию 

условий для профессионального самоопределения обучающихся, в целях 

информирования обучающихся ОО, в том числе инвалидов и детей с ОВЗ, 

родителей учащихся и педагогов, о возможностях получения качественного 

профессионального и высшего образования в Самарской области, 

перспективах трудоустройства, информирования о ресурсах региональной 

системы профессионального и высшего образования, и с целью 

формирования положительного имиджа профессий и специальностей, 

востребованных региональной экономикой и экономикой муниципалитетов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1.1 Обеспечить работу по регистрации школ для участия в 

мероприятиях акции «Апрельские встречи» в АИС «ПрофВыбор. 

Самарская область»; 

1.2 Обеспечить участие обучающихся 5-11 классов в акции 

«Апрельские встречи».  

2. Старшему методисту отдела планирования профессиональной карьеры 

Лыковой О.В.: 

       2.1   Обеспечить организационно-методическое сопровождение акции; 



       2.2 Подготовить информационно-аналитический отчет по итогам 

участия ОО в акции. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

  Директор                                                                                         Ю.В.Белоусова 


		2024-10-18T12:01:39+0300
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ




